(i) 股東於股東特別大會上通過批准建議發行事項及認購協議項下擬進行之交易，
包括配發及發行認購股份；

(ii) 聯交所上市委員會授出或同意授出認購股份上市及買賣之批准；

(iii) 於緊接認購協議完成前21日期間，股份於聯交所之買賣並無連續暫停超過七
個交易日，惟不包括就監管機構核准有關建議發行事項之任何公佈及通函而
實施之任何暫停；

(iv) 於認購協議完成前任何時間，股份於聯交所之買賣並無遭撤銷或撤回；

(v) 聯交所或香港證券及期貨事務監察委員會並無表示股份於聯交所上市將會於
認購協議完成後任何時間遭暫停、撤銷或撤回，不論是有關認購協議項下擬
進行之任何交易或其他原因；

(vi) 將予進行之盡職審查完成，且該盡職審查之結果並無透露或披露任何構成或
可能構成本公司嚴重違反認購協議之任何保證或其他條文之事項、事實或情
況；

(vii) 有關保證在各重大方面仍屬真實及準確；

(viii) 本公司取得本公司就建議發行事項及認購協議項下擬進行之交易可能須取得
之一切所需同意及批准；及

(ix) （如需要）百慕達金融管理局批准根據認購協議配發及發行認購股份。

5

建議發行事項之完成

建議發行事項將於二零一零年六月三日或之前或本公司與認購人可能不時書面協
定之有關其他較後日期達成認購協議所載之條件後三個營業日內完成。

委任一名認購人提名之董事

董事會已同意認購人，於認購協議完成後，認購人可提名一名董事加入董事會，惟
須經董事會批准。本公司將於委任認購人提名之董事時另作公佈。

進行建議發行事項之理由

鑑於本集團於澳門博彩及娛樂業務以及酒店業務之投資已恢復盈利，本集團正在
將業務擴展至澳門之物業投資。董事會認為，透過建議發行事項向本公司引入於
中國大陸及香港之物業投資方面擁有豐富經驗及強勁業務聯繫之主要股東（定義見
上市規則），不只可加強本集團之財務狀況，亦為本集團長遠於澳門現有業務之進
一步發展帶來不同經驗及╱或意見。此外，董事會亦認為，委任認購人提名之董事
（如獲董事會批准）將為董事會及本集團之管理帶來正面影響。

基於上述理由，董事會認為，建議發行事項乃屬公平合理，並符合本公司及股東之
整體利益。

所得款項用途

按建議發行事項之估計開支約200,000港元計算，建議發行事項之所得款項總額及
所得款項淨額將分別約為75,600,000港元及約75,400,000港元。每股認購股份淨價約
為0.1396港元。

建議發行事項之所得款項淨額約為75,400,000港元，擬用作本集團於澳門之投資項
目及本集團之一般營運資金。

6

對股權架構之影響

本公司於本公佈日期之股權架構及於建議發行事項完成後對本公司股權架構之影
響載列如下︰

 於本公佈日期 於建議發行事項完成後
  概約  概約
股東名稱 股份 百分比 股份 百分比

China Star Investment

 Holdings Limited 680,000,000 29.61 680,000,000 23.97

多實（附註1） 137,025 0.01 137,025 0.01

小計 680,137,025 29.62 680,137,025 23.98

認購人 – – 540,000,000 19.04

友堅有限公司
 （附註2） 27,039,700 1.18 27,039,700 0.95

小計 27,039,700 1.18 567,039,700 19.99

公眾股東 1,589,319,643 69.20 1,589,319,643 56.03

總計 2,296,496,368 100.00 2,836,496,368 100.00

附註：

1. 多實持有之該等股份乃受一項押記令所規限。

2. 友堅有限公司分別由郭龍先生實益擁有50%及由李之林先生實益擁有50%權益。

7

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月進行之集資活動

以下載列本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月進行之集資活動。

公佈日期 事件 所籌集金額 擬定用途 實際用途

二零零九年
五月十二日

按每股股份0.20港元配
售800,000,000股新股份

約158,000,000港元 用作提供經營酒店
業務之資金及本集
團之一般營運資金

所得款項淨額將作
擬定用途

二零零九年
七月十六日

按每股股份0.22港元配
售207,900,000股新股份

約45,238,000港元 用作本集團之一般
營運資金

所得款項淨額已全
數用作擬定用途

二零零九年
七月二十七日

發行本金額為
200,000,000港元之可換
股債券，賦予權利可
按初步換股價每
股0.20港元轉換為
1,000,000,000股股份

約200,000,000港元 用作償還由China

Star Investment

Holdings Limited

墊付之未償還貸款

所得款項淨額已全
數用作擬定用途

股東特別大會

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准認購協議及其項下擬進行
之交易。由於郭龍先生及李之林先生於認購協議中擁有重大利益關係，因此，郭龍